附件2：
重庆艺术学校
[bookmark: _GoBack]2017年六级职员职级晋升民主测评表

	测评项目
	德
	能
	勤
	绩
	
廉

	
总分


	     
测
评
要
素


	理想信念、政治立场、思想 品德、
	政策理论水平、本职业务能力、组织协调能力、综合能力
	工作作风、工作成效、出勤情况、敬业精神
	履行岗位职责及完成工作目标任务数量、质量、效率和贡献
	清正廉洁、遵纪守法、工作生活作风等方面
	

	    分值
姓名
	20分
	20分
	20分
	20分
	20分
	100分

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



说明：请认真对照测评内容，在相应栏目内填写你的评价分数，高于规定分
数者，视为废票。
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